关于新网站建设相关工作的通知
各院（部）、各部门：

学校于2017年12月签订站群系统采购的合同，学校新官网建设在稳步推进，现即将启动学校各学院（部）、各部门网站的建设工作，现将具体工作安排如下：

1、填写《新建网站需求调研表》，详见附件1。
说明：（1）学院动态（新闻、通知）、学院概况、师资队伍、专业建设、教学工作、学生工作、党团工作等7个栏目必须在各学院网站上设有专栏，可合并相关栏目，如有其他特色专栏，可再继续添加。（2）各部门的一级栏目可以根据具体工作情况填写。（3）二级部门也可以单独建网，在所挂靠的部门主页上进行链接。
2、各院（部）、各部门明确本部门的网站建设对接人（网站建成后的管理员），并请对接人加入“新网站建设交流群QQ群”，群号700289919，可扫二维码加群，实名制。

[image: image1.png]FEH SRR
& Swommis

3、新网站建成后，将由各学院（部）、各部门自行管理各栏目的内容上传和更新。宣传统战部校园信息化管理中心负责站群系统的总体维护、各学院及部门的上传内容审核、学校主网站的内容上传更新。
4、因需要各学院（部）、各部门自行管理本部门的内容上传和更新，需要一定的技术，请网站建设对接人（网站管理员）于2018年3月7日—8日参与培训。培训计划详见附件2。

5、新网站建成后，原有网站内容需要迁移到新网站。请认真填写《网站内容迁移需求调研表》。
需要提交的内容请于3月6日17:00前交校园信息化管理中心，电子版、纸质版各一份。（发送至QQ号：249239551）
如有疑问，请联系校园信息化管理中心，0888-3196079。

校园信息化管理中心

2018年2月28日

附件1：

新建网站需求调研表（栏目不够可增加）
尊敬的各院（部）、各部门：

请准确填写此需求表，我们将以此需求表作为网站建设的唯一标准，感谢您对校园网站群建设的支持。

网站基础信息：（必填）

	网站中文名称

	网站主色调
	□蓝色 □红色 □绿色 □其他

	参考网站（网址）

	负责对接人

	电话

	邮箱

网站栏目：

	一级栏目
	二级栏目
	备注

	其他要求说明：1、若有业务子系统，请备注出来，并留下访问地址；2、三级栏目不建议设置，如确有需要，请在此详细说明。

学院（部）/部门（盖章）：

日期：

附件2：

培训计划表
	第一天培训时间安排

	类型
	培训内容
	时间
	培训师
	专题内容
	地点

	公开

课程
	网站建设
	9:00-11:30
	杨坤
	1、建站培训
①模板建站

②网站迁移
	客户现场

	14:00-16:00

	实际操作

	答疑
	16:00-17:00

	答疑

	第二天培训时间安排

	类型
	培训内容
	时间
	培训师
	专题内容
	地点

	公开

课程
	内容维护
	9:00-10:30
	杨坤
	1、内容维护（文章资料维护）主要内容：

①纯文字的文章录入

②含图片（标题图）文章录入

③含附件的文章录入

④word或WPS的导入

⑤其他疑难问题解答

2、内容维护（图片、链接、超文本资料维护）主要内容：

①图片列表添加       ②链接资料的添加

③超文本添加         ④其他应用功能的讲解

3、栏目的增删改
	客户现场

	答疑
	10:30-11:30

	答疑

	网站管理
	14:00-16:40

	1、网站备份及恢复

2、权限划分

3、审核流设置

4、网站统计

5、其他设置

	答疑
	16:00-17:00

	10:30-11:30

附件3：

网站内容迁移需求调研表

尊敬的各院（部）、各部门：

新网站建成后，请将原有网站需要迁移的内容准确填写在此表内（内容范围限定在近两年），我们将以此需求表作为网站建设的唯一标准，感谢您对校园网站群建设的支持。
网站基础信息：（必填）

	网站中文名称

	网站地址：

	负责对接人

	电话

	邮箱

	原有栏目
	迁移到新网站栏目名称

网站原版迁移工程中若有内容的变更，请单独附页提供。

学院（部）/部门（盖章）：

日期：